LD39020DTPU31R Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
STMicroelectronics LD39020DTPU31R STMicroelectronics Founisè STMicroelectronics Distribitè
STMicroelectronics LD39020DTPU31R
STMicroelectronics
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI LD39020DTPU31R
MANIFAKTI STMicroelectronics
DESKRIPSYON IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 308047 pcs
DONE FÈY
VOLTAGE DROPOUT (MAX) 0.35V @ 200mA
VOLTAGE - SÒTI (MIN / FIKS) 3.1V
VOLTAGE - SÒTI (MAX) -
VOLTAGE - ANTRE (MAX) 5.5V
FOUNISÈ APARÈY PAKE 4-DFN (1x1)
SERI -
PWOTEKSYON FEATURES Over Current, Over Temperature, Soft Start
ANBALAJ Tape & Reel (TR)
PAKE / KA 4-XDFN Exposed Pad
PSRR 80dB ~ 55dB (1kHz ~ 100kHz)
KALITE SÒTI Fixed
SÒTI KONTE GENYEN Positive
LÒT NON YO 497-15227-2
OPERATING TANPERATI -40°C ~ 125°C (TJ)
KANTITE REGILATÈ YO 1
MOUNTING KALITE Surface Mount
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAYE DESKRIPSYON Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.1V 200mA 4-DFN (1x1)
KOURAN - QUIESCENT (IQ) 40µA
KOURAN - SÒTI 200mA
KONTWÒL FEATURES Enable
LD39020DTPU31R
Nimewo Pati: LD39020DTPU31R
Manifakti / Brand: STMicroelectronics
Pwodwi deskripsyon IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 308047 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LD39020DTPU31R.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan LD39020DTPU31R
LD39020DTPU31R.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
LD39020DTPU47R
Konpayi fabrikasyon:  STMicroelectronics
Deskripsyon:  IC REG LINEAR 4.7V 200MA 4DFN
Nan stok:  339679 pcs
RFQ
LD39020TPU33R
Konpayi fabrikasyon:  STMicroelectronics
Deskripsyon:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
Nan stok:  350351 pcs
RFQ
LD39020ATPU33R
Konpayi fabrikasyon:  STMicroelectronics
Deskripsyon:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
Nan stok:  351485 pcs
RFQ
LD39020DTPU18R
Konpayi fabrikasyon:  STMicroelectronics
Deskripsyon:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4DFN
Nan stok:  338027 pcs
RFQ
LD39020TPU32R
Konpayi fabrikasyon:  STMicroelectronics
Deskripsyon:  IC REG LINEAR 3.2V 200MA 4DFN
Nan stok:  99797 pcs
RFQ
LD39020DTPU13R
Konpayi fabrikasyon:  STMicroelectronics
Deskripsyon:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4DFN
Nan stok:  107464 pcs
RFQ
LD39020DTPU11R
Konpayi fabrikasyon:  STMicroelectronics
Deskripsyon:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4DFN
Nan stok:  324639 pcs
RFQ
LD39020DTPU33R
Konpayi fabrikasyon:  STMicroelectronics
Deskripsyon:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
Nan stok:  316769 pcs
RFQ
LD39030ADTPU12R
Konpayi fabrikasyon:  STMicroelectronics
Deskripsyon:  IC REG LINEAR 1.2V 300MA 4DFN
Nan stok:  263410 pcs
RFQ
LD39020DTPU15R
Konpayi fabrikasyon:  STMicroelectronics
Deskripsyon:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4DFN
Nan stok:  103665 pcs
RFQ
LD39020TPU185R
Konpayi fabrikasyon:  STMicroelectronics
Deskripsyon:  IC REG LINEAR 1.85V 200MA 4DFN
Nan stok:  351324 pcs
RFQ
LD39020DTPU30R
Konpayi fabrikasyon:  STMicroelectronics
Deskripsyon:  IC REG LINEAR 3V 200MA 4DFN
Nan stok:  276084 pcs
RFQ